ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г. N 515

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 1 февраля

2007 г. N 63 "Об утверждении Правил размещения средств пенсионных

резервов негосударственных пенсионных фондов и контроля за их

размещением" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2007, N 6, ст. 769);

постановление Правительства Российской Федерации от 11 сентября

2007 г. N 583 "О внесении изменений в Правила размещения средств

пенсионных резервов негосударственных пенсионных фондов и

контроля за их размещением, утвержденные постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2007 г. N 63"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 38, ст.

4559);

постановление Правительства Российской Федерации от 16 апреля

2008 г. N 270 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 1 февраля 2007 г. N 63" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, N 16, ст. 1698);

постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа

2009 г. N 702 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 1 февраля 2007 г. N 63" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, N 36, ст. 4349);

постановление Правительства Российской Федерации от 4 марта 2010

г. N 119 "О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 1 февраля 2007 г. N 63" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N 10, ст. 1101);

пункт 19 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 августа 2013 г. N 739 "Об отдельных

вопросах государственного регулирования, контроля и надзора в сфере

финансового рынка Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 36, ст. 4578).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН